RESOLUÇÃO Nº 005/2024 – Campus de Paranaguá.

Aprova a Comissão Eleitoral
Local para consulta acadêmica
para a escolha de reitor(a) e
vice-reitor(a) da UNESPAR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS e DIRETOR da UNESPAR Campus

de Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a aprovação do Conselho de Campus, em reunião realizada em 24 de

junho de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º. APROVAR a Comissão Eleitoral Local para consulta acadêmica para a
escolha de reitor(a) e vice-reitor(a) da UNESPAR, composta pelos membros
abaixo relacionados:

Professor Dr. Marcio Alexandre Facini
(Presidente)

RG: 5.671.xxx-0

Professor Dr. Gabriel Jean Sanches
(membro docente)

RG: 10.496.xxx-7

Claudia Nobre Rapello (membro
agente universitário)

RG: 16.368.xxx-3

Marcos Paulo Pontes dos Santos
(membro agente universitário)

RG: 9.981.xxx-2

 Patrícia Alexandrino Fabris de
Oliveira (membro discente)

RG: 13.477.929-2

Victoria Alves Marcondes (membro
discente)

RG: 13.923.041-8

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, e revoga as
disposições em contrário;
 
Art. 3º. Publique-se no site da Unespar – Campus de Paranaguá.
 
Paranaguá, 24 de junho de 2024.

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma 
Diretor Geral do Campus de Paranaguá 

Portaria nº 1180/2024 – REITORIA/UNESPAR